

Haberler > Spor Haberleri > Futbol Haberleri > Fenerbahçe'den Galatasaray'a 3 Temmuz göndermesi

Giriş Tarihi: 30.7.2016 11:54 Son Güncelleme: 30.7.2016 13:57

## Fenerbahçe'den Galatasaray'a 3 Temmuz göndermesi



ABONE OL

Google News



**Fenerbahçe Spor Kulübü Yüksek Divan Kurulu Temmuz ayı olağan toplantısına Şekip Mosturoğlu'nun sözleri damgasını vurdu.**

Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulu Başkanı Vefa Küçük, "**Türk halkı, vatanına bayrağına ne kadar sahip olduğu 15 Temmuz'da dünyaya ispat edilmiştir.**" dedi.

Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde yapılan yüksek divan kurulu temmuz ayı olağan toplantısının açılış konuşmasını Vefa Küçük yaptı.

Vefa Küçük, yönetim kurulu ve divan kurulu üyelerini, sarı-lacivertli kulübün vefat eden eski yöneticileri ile en son 15 Temmuz'da Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde şehit

olanlar için saygı duruşuna davet etti.

Toplantıya Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile yönetim kurulu üyeleri de katıldı.

Vefa Küçük, 7 Haziran'da yapılan olağan mali genel kurulda yaptığı konuşmayı hatırlatarak şunları kaydetti:



"Ülkemizin içinde bulunduğu şartları teşhis etmeye gayret etmişim. 1 ay 1 hafta geçti. Türkiye'nin içinde bulunduğu şartları ve tehlikelerden bahsederken, dünyada en büyük lig, 'sömürgeci ülkeler ligi' demişim. Bunlar bir ülkeyi parçalama ve o ülkenin tabii kaynaklarını kendi lehlerine kullanma planlarından bahsetmişim. Türkiye Cumhuriyeti'nin parçalanamayacağını, demokratik sistem içerisinde sandıktan seçimle gelen partilerin bizleri temsil ettiğini ve ilk defa bizlerin oylarıyla Cumhurbaşkanı'nı seçtiğimizi, ülkemizi dış güçlerin parçalayamayacağını söylemişim."

FETÖ'nün Türkiye'de uzun süredir sinsi ve kötü emelli girişimlerinin olduğunu vurgulayan Küçük, **"Türkiye'de iki yapının işbirliğini yaptığını, bu iki yapıyla ülkemizi bölmek istediklerinden bahsettim. Biri Güneydoğu'daki ayrılıkçılar ve destekçileri, diğeri de Fethullah Gülen ve cemaati, demişim."** dedi.

Yaşananların kendisini çok üzdüğünü anlatan Küçük, sözlerini şöyle sürdürdü:



"Allah'a şükürler olsun ki ülkenin büyük çoğunluğu demokrasiden yana, bölünmez vatan topraklarından yana, tek devlet ve bayraktan yana olduğunu ispat etti. İçimizden yetişen, 'Peygamber Ocağı' dediğimiz yerde belli rütbeli hain ordu mensupları bu kalkışmayı yaptı. **Seçilmiş Cumhurbaşkanı, seçilmiş hükümet, seçilmiş muhalefet partileri bu kalkışmanın karşısında direniş gösterdi. En büyük direnişi Türk halkı göstermiştir. Türk halkı vatanına bayrağına ne kadar sahip olduğu 15 Temmuz'da dünyaya ispat edilmiştir. Kahraman emniyet güçlerimiz de devletin ve demokrasinin yanında oldu.** Bu darbenin önlenmesi herkes için örnek olmalıdır. Dünya bu örneği görüp Türk insanına, devletine, demokrasisine, varsa bir kinleri terkedip saygı duymalıdır. "

Fenerbahçe'nin 3 Temmuz 2011'de başlayan şike davası sürecinde sokağa çıktığını hatırlatan Küçük, "3 Temmuz 2011, 15 Temmuz 2016... Biz 3 Temmuz da imtihanımızı başarıyla verdik. Yargısız infaz

döneminde özel yetkili mahkemelerin, o gaddar şekilde hukuku yorumladığı dönemlerde sadece protesto yürüyüşleri yaptık. Biz Türkiye'nin bir araya geldiği 15 Temmuz'daki halkın kenetlenme olayını 3 Temmuz 2011'de kendi çapımızda gösterdik. İnanıyorum ki Fenerbahçelilerin tamamı 15 Temmuz'da da sokaklara inmiştir." diyerek sözlerini tamamladı.

### **MOSTUROĞLU: "DEVLETİMİZE KALKIŞMA CÜRETİ GÖSTEREN YAPI, 3 TEMMUZ 2011'DEN BU YANA FETÖ PARALEL YAPILANMASIDIR"**

Fenerbahçe Kulübü Asbaşkan Şekip Mosturoğlu, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine sert tepki göstererek, "Devletimize kalkışma cüreti gösteren yapı, 3 Temmuz 2011'den bu yana FETÖ paralel yapılanmasıdır." dedi.



Şekip Mosturoğlu, Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde düzenlenen yüksek divan kurulu temmuz ayı olağan toplantısında yönetim kurulu faaliyet raporunu okudu.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine değinen Mosturoğlu, şöyle konuştu:

"15 Temmuz'da asker kıyafetleri giymiş teröristler tarafından demokratik parlamenter sistemimize karşı alçakça kalkışma yaşandı. Bu terörist grubun silahlı kalkışması, alçaklığın geldiği son noktadır. Milletın kurumlarını içeriden ele geçirilmiş, çok değerli vatan evlatları devletin dışına itilip esir edilmiştir. 15 Temmuz'da göz dönmüş hainler milletin canına kastetmiş, milletin parası ile alınan milli ordumuza ait silahlar ile vatandaşlarımızı katledip gazi meclisimizi bombaladılar. Bu tehdide karşı milletimiz destansı bir mücadeleye girmiştir ve kalkışma bertaraf edilmiştir. Bu vesile ile bu destanı yazan milletimize şükranlarımızı sunuyor, şehit olanlara rahmet, yaralananlara ise acil şifalar diliyoruz."



Darbe girişimine karşı dik duranlara teşekkür eden Mosturoğlu, "Bu kalkışma hareketine karşı son

derece kararlı bir mücadele yürüten Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza, TBMM Başkanımıza, hainlere karşı milletimize göğsünü siper eden başta kahraman polis teşkilatımız olmak üzere tüm kamu görevlilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Kalkışmanın içinde olmayan ve milletin tarafında olan askerlerimize de ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz." ifadelerini kullandı.

Söz konusu yapının Fenerbahçe Kulübü'nü de ele geçirmeye çalıştığını ancak bunu başaramadığını aktaran Mosturoğlu, "Fenerbahçe Spor Kulübü devletin yanındadır. Devletimize kalkışma cüreti gösteren yapı, 3 Temmuz 2011'den bu yana FETÖ paralel yapılanmasıdır. 3 Temmuz 2011'in ilk saatlerinden itibaren bu yapının FETÖ olduğunu görmüş ve en güçlü oldukları dönemde kararlılıkla ve korkusuzca mücadele ettik." değerlendirmesinde bulundu.

### "DESTEK OLANLAR DA SUÇLUDUR"

Bu yapının yanında saf tutanların gerçek düşüncelerinin de ortaya çıktığını anlatan Mosturoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bizler her vesile ile bu yapının baş yapıtı, 3 Temmuz kumpasına karşı mücadele ederken, **ebedi dostlukları unutup sportif rekabet uğruna bunlara destek olanlar, UEFA'yı faks yağmuruna tutanlar, bizi UEFA'ya şikayet edenler, yanan ateşi söndürmek yerine üzerine benzin dökenler, kişisel ikballeri için bu yapının faaliyetine destek olanlar da en az bu illegal yapı kadar sorumludur.**"



Spor medyasını da eleştiren Mosturoğlu, spor camiasının içindeki bu yapıyı destekleyenlerin de temizlenmesi gerektiğini vurgulayarak, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Geri vitese geçerek bugün taraf değiştiren spor medyasındaki illegal yapı mensupları ile sadece kendi reytingleri uğruna bu yapının deşirmenine su taşıyan spor medyası mensupları da aynı şekilde sorumludur. Ayrıca Fenerbahçe Spor Kulübünde kişisel geleceğini gören ve Aziz Yıldırım'ı yok olması ile Fenerbahçe Spor Kulübünde iktidar olma niyetinde olan işbirlikçiler de en az bu yapının mensupları kadar sorumludur. Ayrıca Türkiye Futbol Federasyonunun o tarihte görev yapmış, bu yapıya mensup olanlar ile şahsi bir takım sebeplerle bu yapıyla iş tutanlar da sorumludur."

İstanbul Cumhuriyet Savcılığı tarafından 3 Temmuz süreciyle ilgili yapılan soruşturmada 50'ye yakın kişinin tutuklandığını aktaran Mosturoğlu, 12 Mayıs 2012'de Galatasaray'ın Kadıköy'de şampiyon olduğu maç sonrası yaşananları hatırlatarak, sözlerini şöyle tamamladı:





"12 Mayıs hadisesi de var. Stadımızda taraftarlarımıza FETÖ polisleri tarafından gaddarca saldırıldı. O gün yaşananları biliyorsunuz. Suç duyurumuz yapıldı. Bu FETÖ çetesinin üyelerinin bir an önce tespit edilmesini göreceğimizi umuyorum."

### **FENERBAHÇE'NİN BORCU 281 MİLYON 27 BİN 921 LİRA**

Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde düzenlenen yüksek divan kurulu temmuz ayı olağan toplantısında denetleme kurulu faaliyet raporunu, kulübün denetleme kurulu üyesi İlhan Aydoğdu okudu.

Aydoğdu, derneğin mevcutlar ve alacaklarının toplamının 18 milyon 777 bin 216 lira olduğunu belirtti. Aydoğdu, mevcutlar ve alacaklar çıkınca net borcun toplamının 262 milyon 250 bin 705 lira olduğunu ifade etti.

Denetleme kurulu üyesi Aydoğdu, bu tutara, bağlı ortaklıklardan olan alacaklar ve borçlar ile eski ve yeni yöneticilere olan borçların dahil olmadığını kaydetti.

Kulübün yılın ilk 6 aylık dönemde 70 milyon 531 bin 265 lira gelir elde ettiğini, 120 milyon 773 bin 810 lira da gider yaptığını aktaran Aydoğdu, bu tutarlara göre 50 milyon 242 bin 545 lira gider fazlası oluştuğu belirtildi.



Aydoğdu'nun açıklamalarından sonra bazı üyeler söz alarak görüşlerini bildirdi ve temmuz ayı olağan yüksek divan kurulu toplantısı sona erdi.

Öte yandan Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, Fenerbahçe'yi Rio 2016 Olimpiyatları'nda temsil edecek sporcularla fotoğraf çektirerek sohbet etti. Yıldırım'ın oldukça keyifli olduğu gözlemlendi.

**Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?**

**Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!**